

政務活動費 収支整理簿

令和5年度

No.	支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引残高
1	令和5年05月15日	事務費 (スーパードッチファイル代)	7		11,660	-11,660
	令和5年05月19日	初回交付 (5名)		375,000		363,340
2	令和5年05月22日	自治体特別セミナー受講費 (2名)	1		20,040	343,300
3	令和5年07月06日	行政調査 (7/4~7/6、福島県会津若松市、須賀川市、5名)	2		309,060	34,240
4	令和5年09月01日	書籍購入 (アーバン・ベアとなりのヒグマと向き合 う)	4		4,400	29,840
5	令和5年09月01日	事務費 (ファイル代)	7		698	29,142
6	令和5年09月02日	新聞購読 (日本教育新聞社)	4		8,250	20,892
	令和5年10月16日	下期交付 (5名)		450,000		470,892
7	令和5年12月13日	書籍購入 (地方議会運営事典、自治体議会の基礎知 識)	4		8,140	462,752
8	令和6年02月02日	行政調査 (1/31~2/2、埼玉県上尾市、長野県長野市、 千曲市、5名)	2		317,610	145,142
※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については 印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。 ※複数頁になる場合、(最終頁総計) 欄は最終頁に記入願います。						
小計				825,000	679,858	145,142
(最終頁総計)						

政務活動費 収支整理簿

令和5年度

No.	支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引残高
9	令和6年03月15日	書籍購入（半導体戦争 世界最重要テクノロジーをめぐる国 家間の攻防、教育格差の診断書 データからわかる実態と処 方箋	4		6,270	138,872
			小計	0	6,270	138,872
			(最終頁総計)	825,000	686,128	138,872

※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については
印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。
※複数頁になる場合、（最終頁総計）欄は最終頁に記入願います。